様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 根室市長 様

住 所

申請者 氏 名

    連絡先

   根室市子育て世帯生活支援事業（乳児おむつ用品購入券支給事業）支給申請書

 おむつ用品購入券の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

お む つ 用品 購 入券
支 給 の 対象 と なる
乳 児

住 所

氏 名

出 生 日 年   月   日生

申 請 者 と の 続 柄

根室市への転入届の届出日
乳 児     年   月   日

申請者     年   月   日

 ※保護者が未成年後見人の場合は、未成年後見人であることがわかる書類を添付して

  下さい。